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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Asya piyasaları yeni haftaya karışık bir başlangıç yaptı. Sabah saatlerinde Çin’de açıklanan PMI verileri 
imalat sektörünün mayıs ayında yatay bir görünüm sergilediğini gösterirken, hizmet sektöründe 
koşulların iyileştiğine işaret etti. PMI verilerinin alt kalemleri maliyet baskılarının sürdüğünü gösterdi. 
ABD’de Cuma günü spot endeksler pozitif kapanış yaparken, bu sabah vadeli endeksler hafif alıcılı 
seyrediyor. ABD’de piyasalar bugün tatil nedeniyle kapalı olacak. Avrupa’da ise vadeli endekslerde 
pozitif bir görünüm takip ediliyor.  
 
Cuma günü ABD’de kişisel gelir ve harcamalar ile PCE fiyat endeksi açıklandı. Kişisel gelir ve harcamalar 
Kovid-19 salgını ile mücadele kapsamında yapılan destek ödemelerinin etkilerinin azalması ile önceki 
aya göre daha zayıf bir görünüm sergiledi. Fed’in enflasyon konusunda öncü gösterge olarak kabul 
ettiği PCE endeksi ise nisan ayında manşet veride yıllık %3,6, çekirdek veride %3,1 artış kaydetti ve 
beklentinin üzerinde gerçekleşti. Veriler enflasyonist baskıların güçlendiğine işaret ederken, Fed 
üyeleri genelinde bu baskıların geçici olacağı görüşü hakim olmaya devam ediyor. ABD 10 yıllık tahvil 
faizleri Cuma günü %1,6270 seviyelerine kadar yükselmesinin ardından yeniden %1,6000 seviyesinin 
altına geriledi. Cuma günü dolar endeksinde de yukarı yönlü hareket takip edildi. DXY, 90,44 
seviyesine yükselerek 22 günlük hareketli ortalamasını test etti ancak sonrasında yeniden 90,00 
seviyelerine geri çekildi. EURUSD, dolar endeksindeki güçlenmeden sonra 1,2133 seviyelerine kadar 
geriledi ancak yeni haftaya 1,2200 seviyelerinde başlangıç yaptı. Bugün Almanya’da TÜFE verileri takip 
edilirken, Euro Bölgesinde OECD ekonomik görünüm raporu yayımlanacak.  
 
Cuma günü yurt içinde nisan ayı dış ticaret verileri takip edildi. Dış ticaret açığı yıllık bazda %33,2 
azalarak 3,1 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. Cuma günü piyasa kapanışı sonrasında Türkiye 
değerlendirmesini açıklaması beklenen S&P ise bir değerlendirme raporu yayımlamadı. Takvimde bir 
sonraki değerlendirme 22 Ekim tarihinde bulunuyor. BIST100 endeksi Cuma günü %0,50 değer 
kazanarak haftayı 1422 seviyesinden kapattı. Dolar/TL ise Cuma günü 8,6165 seviyesine kadar 
yükselerek rekor tazelerken, yeni haftaya 8,60 seviyesinin altında başlangıç yaptı. 5 yıllık CDS primi 
409 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde 2021 yılı 1. çeyrek büyüme verileri açıklanacak. Piyasa 
beklentileri ilk çeyrekte büyümenin %6,3 seviyesinde gerçekleşeceği yönünde bulunuyor. Bugün 
gerçekleşecek Cumhurbaşkanlığı Kabine toplantısı sonrasında Kovid-19 kısıtlamalarına yönelik olası 
açıklamalar takip edilecek. Rusya’nın Türkiye’ye uçuş kısıtlamalarının resmi süresi bugün doluyor 
ancak kısıtlamaların seyrine ilişkin henüz resmi bir açıklama yapılmadı.  
 
Cuma günü 1.882$ seviyelerine kadar gerileyen ons altın, yeni haftaya 1.900$ üzerinde başlangıç 
yaptı. Bitcoin ise bu sabah 34.400$ seviyelerinden işlem görüyor.   
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 1,2200 seviyesi çevresinde şekilleniyor. Bu seviye üzerinde tutunabilirse yukarıda 
1,2250 direnci takip edilebilir. Aşağıda ise 1,2180 desteği altında 22 günlük HO 1,2141 desteğine 
işaret ediyor. 
 

 Ons altın, 1.900$ seviyesinin üzerinde işlem görüyor. Yükseliş hareketini devam ettirmesi halinde 
1.918$ ara direnci öne çıkarken, 1.959$ direnci majör dirence işaret ediyor. Aşağıda 1.874$ ara 
destek seviyesi altında, 1.845$ desteği takip edilebilir. 

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün üst bandı 28,51$ ve orta bandı olan 27,54$ aralığında 

dalgalanıyor. Orta bandın altında oluşacak bir görüntü hareketin 26,58$ desteğine doğru geri 
çekilmesine neden olabilir. Yükselişin devamı açısından 28,51$ seviyesinin üzerinde kapanışlar 
önemli. 

 
 Dolar/TL, 8,6165 seviyesi ile rekorunu yeniledi ve yeni haftaya 8,5812 ile başladı. Yükseliş 

hareketini koruması durumunda 8,6165 zirvesi takip edilebilir. Kısa vadeli yükseliş kanalı ile 
izlediğimizde bir sonraki direnci 8,74 seviyesine karşılık geliyor. Aşağıda ise 8,5832 desteği altında 
MOST 8,3723 desteğinin kritik olduğunu gösteriyor. 

 
 GBPUSD, 1,4200 çevresindeki seyrine devam ediyor. Bu seviyenin üzerinde tutunması yükselişini 

1,4245 üzerine taşıyabilmesi adına önemli. Aşağıda ise 1,4185 ara destek seviyesinin kırılması ile 
düşüş 1,4010 desteğine kadar devam edebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Morgan Stanley analistleri Türkiye'nin 2021 ilk çeyreğinde %5,3 büyümesini beklediklerini açıkladı. Kurum 2021 yılı tamamı için büyümenin %4,8 olacağını 

tahmin etti. Morgan Stanley, mayısta enflasyonun %17,3'e yükselmesini bekliyor. Ağustosta %17,7 ile enflasyonda yılın zirvesine çıkılacağını öngören 

kurum, yıl sonu itbariyle enflasyonun %14,7'ye gerileyeceğini tahmin etti. 

 Ekonomik güven endeksi nisan ayında 93,9 iken, mayıs ayında %1,3 oranında azalarak 92,6 değerine düştü. Ekonomik güven endeksindeki düşüş, tüketici, 

reel kesim (imalat sanayi), hizmet ve perakende ticaret sektörü güven endekslerindeki düşüşlerden kaynaklandı. 

 2021 Nisan ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %33,2 azalarak 3,06 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. İhracat yıllık bazda %109,2, ithalat ise %61,1 artış 

gösterdi. İhracatın ithalatı karşılama oranı %86’ya yükseldi. 12 aylık kümülatif dış ticaret açığı 46,4 milyar dolar oldu.  

 H-ÜFE (2017=100) 2021 Nisan ayında bir önceki aya göre %3,43, bir önceki yılın aynı ayına göre ise %26,26 artış gösterdi. 

 TCMB Başkanı Kavcıoğlu Finansal İstikrar Raporu’nun 32. sayısının önsözünde sıkı parasal duruşun enflasyon beklentileri, fiyatlama davranışları ve 

finansal piyasa gelişmeleri bağlamında dışsal ve geçici oynaklıklara karşı önemli bir tampon işlevi göreceğini belirtti.  

 BDDK Başkanı Akben, Mart 2021 döneminde bankacılık sektörünün sendikasyon kredisi yenileme oranı yıllık bazda %90'ın üzerinde gerçekleştiğini 

açıkladı.  

 TCMB’de Bankacılık ve Finansal Kuruluşlar Genel Müdürü Yusuf Bora Enhoş olurken Araştırma ve Para Politikası Genel Müdürü olarak Mahmut Günay 

atandı. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Standard & Poor's (S&P), Türkiye'nin kredi notu ve not görünümüne ilişkin güncelleme yapılmadığını duyurdu. 

S&P, halihazırda Türkiye'nin döviz cinsinden kredi notunu "B+", yerel para birimi cinsinden kredi notunu "BB-" ve kredi notu görünümünü ise "durağan" 

olarak değerlendiriyor. 

 Unicredit, yayımladığı bir araştırma notunda Türkiye ekonomisinin 2021'in ilk çeyreğinde yıllık %6, bir önceki döneme göre ise %1,2 büyümesini bekliyor. 

Kurum, mayıs ayı için enflasyon tahmininin %16,9 olduğunu belirtti. 

 

Avrupa 

 Euro Bölgesi’nde ekonomik güven endeksi 114,5’e yükseldi.  

 Avrupa Birliği üyesi 27 ülke ile Avrupa Parlamentosu (AP) arasında yürütülen 350 milyar euronun üzerindeki tarımsal desteklemelere ilişkin 

müzakerelerde uzlaşı sağlanamadı. 

 Hollanda'da hükümet, Kovid-19 salgınıyla mücadele kapsamında ülke genelinde uygulanan tedbirlerde 28 Nisan'da başlayan gevşeme planında üçüncü 

aşamaya 5 Haziran'da geçileceğini açıkladı. 

 BoE Para Politikası Kurulu Üyesi Vlieghe BoE'nin, enflasyonun hedeflenen yüzde 2 oranını aşarak 2021 sonunda yüzde 2,5'e ulaşacağı öngörüsüne ilişkin 

olarak, "Bu durum geçici olacaktır. Enflasyonda 1970'lerle kıyaslama hatalı." dedi. Vlieghe, İngiltere'de endişe veren varyantlarla uğraşıldığını ve bu 

durumun Kovid-19 kısıtlamalarının gevşetilme hızını etkileyebileceğini ekledi.  

 Avrupa İlaç Ajansı, BioNTech-Pfizer'in Kovid-19 aşısının 12-15 yaş grubuna uygulanabileceğini bildirdi. 

ABD  
 Beyaz Saray, 1 Ekim'de başlayacak 2022 mali yılına yönelik hükümet harcamalarını içeren ilk kapsamlı bütçe teklifini ABD Kongresi'ne sundu. Buna göre, 

Biden'ın bütçe teklifi, altyapı, sağlık ve eğitim gibi alanlara yönelik harcamalarda artış öngörüyor. Bütçede, 2022 mali yılında 4,17 trilyon dolarlık gelir 

sağlanması hedeflenirken, 6 trilyon dolarlık harcama yapılması planlanıyor. 

 Nisan ayında kişisel gelirler %13,1 azalırken, harcamalar ise %0,5 ile beklendiği doğrultuda bir artış gösterdi.  

 PCE fiyat endeksindeki artış oranı aylık bazda %0,7 ve yıllık bazda %3,6 oldu.  

 ABD’de ISM Chicago PMI endeksi 72,1’den 75,2’ye yükseldi.  

 Michigan Üniversitesi’nin, tüketicilerin eğilimleri doğrultusunda hazırladığı mayıs ayına ilişkin tüketici güven endeksi nihai verilerine göre, tüketici güveni 

mayısta bir önceki aya kıyasla 5,4 puan azalarak 82,9 değerine geriledi.  

 ABD'de mal ticareti açığı, nisanda aylık %7,3 azalışla 85,2 milyar dolara geriledi. Bu dönemde mal ihracatı %1,2 artışla 144,7 milyar dolar olurken, mal 

ithalatı %2,2 azalarak 229,9 milyar dolar olarak hesaplandı. 

 
Asya 

 Japonya Başbakanı Suga, aralarında Tokyo'nun da olduğu bölgelerde olağanüstü hali 20 Haziran'a kadar uzattı.  

 Çin’de imalat PMI endeksi mayıs ayında 51,1’den 51,0 seviyesine geriledi. Hizmet PMI endeksi ise mayıs ayında 54,9’dan 55,2’ye yükseldi.  

 Japonya’da perakende satışlar nisan ayında %12,0 artış gösterdi.  

 


